

|                                     |                              |
|-------------------------------------|------------------------------|
| Dodávateľ: (IČO) 35283416           | F A K T Ú R A                |
| Karol Kása - Papier Charlie         | číslo: 32030                 |
| Ružový háj 1357/16                  |                              |
| 929 01 Dunajská Streda              | Konštantný symbol: 0008      |
|                                     |                              |
|                                     | Odberateľ: (IČO) 36086576    |
| Peňaž.ústav: VUB a.s.               | ZS Armina Vamberyho s v.j.m. |
| Č.účtu/kód: 1275441651/0200         | Hviezdoslavova 2             |
| IBAN: SK24 0200 0000 0012 7544 1651 | 929 01 Dunajska Streda       |
| BIC: SUBASKBX                       |                              |
| DIČ: 1020132872                     |                              |
| IČ DPH: SK1020132872                | DIČ:                         |
| Stredisko:                          | IČ DPH:                      |

|                          |                                  |
|--------------------------|----------------------------------|
| HS-objednávka č./zo dňa: | Dátum splatnosti: 20.09.2012     |
|                          | Forma úhrady: PP                 |
| Dodací list č.:          | Dátum vyhotovenia: 10.09.2012    |
| Skupina: 1               | Daňová povinnosť: 10.09.2012     |
| Spôsob dopravy:          | - dod.tovar, služby, prij.platby |

| Živnostenskom registri OU D.Streda  
| číslo 201-12152

| Fakturuje Vám:           | j. | v | Cena   | Množstvo | Daň | Celkom(EUR) |
|--------------------------|----|---|--------|----------|-----|-------------|
| Vykres A 4               |    |   | 0,025  | 1000,00  | 20% | 25,000      |
| Ceruzky 2 bez gumy       |    |   | 0,117  | 60,00    | 20% | 7,020       |
| Farebný papier Xerox mix |    |   | 5,833  | 5,00     | 20% | 29,165      |
| Tempera 6 far.           |    |   | 2,50   | 2,00     | 20% | 5,00        |
| Farebný xerox 80 g       |    |   | 0,025  | 200,00   | 20% | 5,000       |
| Tempera 10 far.          |    |   | 4,00   | 2,00     | 20% | 8,00        |
| Stetec 6                 |    |   | 0,208  | 10,00    | 20% | 2,080       |
| Stetec 8                 |    |   | 0,25   | 2,00     | 20% | 0,50        |
| Stetec 10                |    |   | 0,292  | 2,00     | 20% | 0,584       |
| Gulickove pero           |    |   | 0,833  | 28,00    | 20% | 23,324      |
| Zosit s doskou A 5       |    |   | 1,00   | 3,00     | 20% | 3,00        |
| Ucitelsky zapisnik       |    |   | 1,25   | 3,00     | 20% | 3,75        |
| Sada zvyraznovacov 8522  |    |   | 2,00   | 2,00     | 20% | 4,00        |
| Samolep. blok 75x75 neon |    |   | 0,333  | 2,00     | 20% | 0,666       |
| Samolep. blok 75x75 zlty |    |   | 0,292  | 2,00     | 20% | 0,584       |
| Binder clip spona 19 mm  |    |   | 0,0583 | 12,00    | 20% | 0,6996      |
| Binder clip spona 25 mm  |    |   | 0,083  | 12,00    | 20% | 0,996       |
| Euroobal U               |    |   | 2,75   | 7,00     | 20% | 19,25       |
| Centropen 8559           |    |   | 0,558  | 150,00   | 20% | 83,700      |
| Odkladaca mapa 253       |    |   | 0,125  | 59,00    | 20% | 7,375       |
| Biela krieda             |    |   | 2,50   | 8,00     | 20% | 20,00       |
| Euroobal U A 5           |    |   | 1,667  | 1,00     | 20% | 1,667       |
| Opravna paska Pritt 14 m |    |   | 3,333  | 1,00     | 20% | 3,333       |
| Opr. paska Pritt-nahrada |    |   | 2,333  | 1,00     | 20% | 2,333       |
| Opravna paska Pilot      |    |   | 2,417  | 1,00     | 20% | 2,417       |
| Obojstranna lep. paska   |    |   | 0,417  | 2,00     | 20% | 0,834       |
| Lepiaca paska 48x60      |    |   | 1,58   | 2,00     | 20% | 3,16        |
| Lepiaca paska 24x60      |    |   | 0,583  | 1,00     | 20% | 0,583       |
| Lepiaca paska 25x33      |    |   | 0,50   | 2,00     | 20% | 1,00        |

Príloha k faktúre  
 Predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z. o účtovníctve a finančnej správe a vnútornom audite a doplnení nariadení zákonov v znení neskorších predpisov bola vykonaná, nedochádza k nárokom.  
 Dňa: 12.05.2012

*HP*  
 ZAMESTNANEC  
 predbežná kontrola

|   |               |        |       |          |
|---|---------------|--------|-------|----------|
| Strana: 2   | F A K T Ú R A |        |       |          |
|   | číslo: 32030  |        |       |          |
| Lepidlo Pritt 10 g  | 0,667         | 2,00   | 20%   | 1,334    |
| Lepidlo Pritt 20 g  | 1,083         | 2,00   | 20%   | 2,166    |
| Xeroxovy papier A 3   | 7,50          | 1,00   | 20%   | 7,50     |
| Samolepiace etikety A 4   | 0,167         | 40,00  | 20%   | 6,680    |
| Pero Pilot Frixion  | 2,167         | 4,00   | 20%   | 8,668    |
| Pero 0,8 gumovacie  | 0,833         | 1,00   | 20%   | 0,833    |
| Xeroxovy papier A 4   | 9,50          | 7,00   | 20%   | 66,50    |
| Obal ROC zavesny  | 0,25          | 100,00 | 20%   | 25,00    |
| Laminovacia folia 100 mic.  | 0,125         | 200,00 | 20%   | 25,000   |
| Tempera 10 far.   | 3,333         | 2,00   | 20%   | 6,666    |
| -----   |               |        |       |          |
| Celkom za sadzbu 20 %   | 415,37        | +      | 83,07 | = 498,44 |
| Za celkovú cenu s DPH   | 415,37        | +      | 83,07 | = 498,44 |
| =====   |               |        |       |          |
| *Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informatívne celkom: 15016,00 SKK* |               |        |       |          |
| Faktura zároveň slúži ako dodaci list.                              |               |        |       |          |
| Vystavil: Kasa  |               |        |       |          |
| Tel.:031/5515448 Fax:031/5515448 Mobil:0908 740 868                 |               |        |       |          |

(JSSHMY000051) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

**PAPIER CHARLIE**  
 Karol Kósa  
 Hlavná 4236  
 929 01 Dunajská Streda

